.花北法発　第8号
令和7年4月吉日
公益社団法人花北法人会
青年部会･女性部会　役員･会員　各位

　　　　　　　　　　　公益社団法人花北法人会
青年部会長　阿部　睦春
女性部会長　佐々木啓子
(公印省略)

第13回青年部会・女性部会合同事業報告会の開催について（ご案内）

拝啓　初夏の候　会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素、当法人会の運営につきましては、格別なるご協力を頂き厚く御礼申し上げます。
さて、標記事業報告会を下記により開催することとなりました。
つきましては、ご多忙の折とは存じますが、何卒ご出席下さいますようご案内申し上げます。
なお、出欠については別添「出欠連絡表」により、5月30日（金）までにFAXにてご連絡をお願いいたします。
　　　　　　　　　　敬具
記
　日  時　：令和7年6月9日（月）午後3時00分～

　場  所　：ブランニュー北上　2F

《報告会》　　（午後3時00分～午後3時50分）
報　告　　令和6年度事業報告について
　　　　　　　令和7年度事業計画について
議　題　　役員改選について

[bookmark: _Hlk167267912]　《講演会》　　（午後4時00分～午後4時50分）
講　 師　　花巻税務署
　　　　　　　　署 長 　佐々木　元　氏
演 　題　　「 未　定 」

《懇談会》　　（午後5時00分～午後6時30分）
会 　費　　7,000円

FAX送信票　　　　　　　　　　　　　　　　Fax　0198-22-6324

公益社団法人花北法人会　行

第13回青年部会・女性部会合同事業報告会
(令和7年6月9日開催)出欠連絡表

	会社名

	出欠連絡
	出　席　　　　　　　　　　　　欠　席

※出席の方は以下についても記入願います。

	出席者名

役　職

氏　名

	参加区分（〇で表示）
	報告会　　　　　　　　講演会　　　　　　　　懇談会

	懇談会費
	　お一人様　7,000円（税込）
うち10％消費税額636円

キャンセルにつきましては、6月5日(木)までにご連絡ください。
(それ以降につきましては会費を請求させていただきます。)

	備　考
※花北法人会はインボイス発行事業者（適格請求書発行事業者）です。

消費税仕入税額控除が必要な場合、本申込書及び領収証の
保管により、当会のインボイスとなります。
登録番号　Ｔ2400005002940